
UCHWAŁA NR XL/262/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 – z późn. zm. ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 – z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr  4.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 72.297.794,10 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 57.555.039,10 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 14.742.755,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 76.226.695,66 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 55.766.890,66 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.459.805,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

nr XL/262/2017 z dnia 25 maja 2017 r. 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 747,00 0,00 2 000,00 2 747,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 57 553 039,10 0,00 2 000,00 57 555 039,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 196,00 -285 196,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

285 196,00 -285 196,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 285 196,00 -285 196,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

285 196,00 -285 196,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

285 196,00 -285 196,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 027 951,00 -285 196,00 0,00 14 742 755,00 

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 1



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 826 751,00 -285 196,00 0,00 12 541 555,00 

Ogółem: 72 580 990,10 -285 196,00 2 000,00 72 297 794,10 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

12 826 751,00 -285 196,00 0,00 12 541 555,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5629160 5280950 4242035 1038915 10470 337740 0 0 0 216644 216644

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 5621160 5272950 4234035 1038915 10470 337740 0 0 0 224644 224644

przed zmianą 4132550 4124450 3345135 779315 0 8100 0 0 0 216644 216644

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 4124550 4116450 3337135 779315 0 8100 0 0 0 224644 224644

przed zmianą 174835 174835 174835 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166835 166835 166835 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

przed zmianą 425067,04 346017,04 8200 337817,04 15500 63550 0 0 0 1787000 1787000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105391 105391

po zmianach 425067,04 346017,04 8200 337817,04 15500 63550 0 0 0 1892391 1892391

przed zmianą 332967,04 255467,04 7200 248267,04 14000 63500 0 0 0 1770000 1770000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105391 105391

po zmianach 332967,04 255467,04 7200 248267,04 14000 63500 0 0 0 1875391 1875391

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105391 105391

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225391 225391

przed zmianą 16612871 12256526 9793936 2462590 4239465 116880 0 0 0 4500000 4500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16612871 12256526 9793936 2462590 4239465 116880 0 0 0 4450000 4450000

przed zmianą 8033796 6467786 5381986 1085800 1490410 75600 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8033796 6467786 5381986 1085800 1490410 75600 0 0 0 450000 450000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

przed zmianą 315261 315161 145430 169731 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

2000 0 0

450000 0 0

851 Ochrona zdrowia

315261 0 0

0

0 0

-50000 0 0

0 0 0

0 0

8483796 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500000

80101 Szkoły podstawowe

8533796 0 0

-50000 0 0

0

0 0

0 0 0

21062871 4000000 0

225391 225391 0

801 Oświata i wychowanie

21112871 4000000 0

-50000

0 0 0

105391 105391 0

2208358,04 905391 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120000 120000 0

0

0 0 0

105391 105391 0

105391 0

2317458,04 905391 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

2102967,04 800000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2212067,04 800000 0

0 0 0

105391

0

8000 0 0

8000 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0

-8000 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

174835 0

166835 0

0 0

8000 0 0

4349194 216644 0

5845804 216644 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4349194 216644 0

-8000

0

-8000 0 0

8000 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

5845804 216644

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XL/262/2017 z dnia 25 maja 2017 r.

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 1



po zmianach 317261 317161 145430 171731 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 294514 294414 144430 149984 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296514 296414 144430 151984 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 73875 73875 0 73875 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75875 75875 0 75875 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3193972,59 3188972,59 76870 3112102,59 5000 0 0 0 0 453087 453087

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 -348587 -348587

zwiększenie 9000 9000 5800 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3201972,59 3196972,59 82670 3114302,59 5000 0 0 0 0 104500 104500

przed zmianą 210902,59 210902,59 6000 204902,59 0 0 0 0 0 353087 353087

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 -348587 -348587

zwiększenie 9000 9000 5800 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218902,59 218902,59 11800 207102,59 0 0 0 0 0 4500 4500

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11800 11800 11800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135258,73 135258,73 0 135258,73 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138458,73 138458,73 0 138458,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69643,86 69643,86 0 69643,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68643,86 68643,86 0 68643,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285196 285196

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -285196 -285196

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55391 55391

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55391 -55391

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55764890,66 31557536,53 17688197,79 13869338,74 6369435 17487919,13 0 0 350000 20745001 20745001

zmniejszenie -9000 -9000 -8000 -1000 0 0 0 0 0 -398587 -398587

zwiększenie 11000 11000 5800 5200 0 0 0 0 0 113391 113391

po zmianach 55766890,66 31559536,53 17685997,79 13873538,74 6369435 17487919,13 0 0 350000 20459805 20459805

124391 105391 0

76226695,66 15936142 0

0 0 0

Wydatki razem:

76509891,66 16171338 0

-407587 -340587 0

-55391 -55391 0

0 0 0

0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55391 55391 0

-285196 -285196 0

0 0 0

4500 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

285196 285196 0

-8000 0 0

0 0 0

68643,86 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12500 0 0

-1000 0 0

0 0 0

138458,73 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

69643,86 0 0

0 0 0

3200 0 0

11800 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

135258,73 0 0

0 0

0 0 0

5800 0 0

0 0

223402,59 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

563989,59 340587 0

-349587 -340587 0

9000

-340587 0

9000 0 0

3306472,59 0 0

75875 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3647059,59 340587 0

-349587

0 0 0

2000 0 0

296514 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

73875 0 0

0

0 0 0

2000 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

294514 0

317261 0 0

851 Ochrona zdrowia

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
6057        

6059

Przebudowa drogi gminnej 

nr 160008N na odcinku 

Barcikowo - Knopin 

-                       3 050 000,00       1 141 100,00     -                         -                          1 908 900,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050

Przebudowa ulic 

Artylerzystów i Armii 

Krajowej w Dobrym 

Miescie 

-                       200 000,00          200 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6 050

Budowa ulicy Krasickiego 

w Dobrym Mieście na 

działce nr geod. 7/20 obręb 

3 miasta Dobre Miasto

-                       200 000,00          200 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 630 63095
6067        

6069

Zagospodarowanie 

kąpieliska miejskiego wraz 

z publicznymi terenami 

sportowo-rekreacyjnymi 

nabrzeża jeziora Limajno w 

miejscowości Swobodna, 

gmina Dobre Miasto

-                       2 040 000,00       400 000,00        -                         -                          1 640 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

5 000 000,00       750 000,00        -                         -                          4 250 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XL/262/2017 z dnia 25 maja 2017 r.

" Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r.

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2017        

(8+9+10+11)

Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku        

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 1



6 750 75023 6 060

Zakup urządzenia klasy 

UTM do ochrony sieci 

lokalnej Urzędu Miejskiego

-                       8 000,00              8 000,00            -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 750 75023
6057        

6059

Warmińsko-Mazurskie 

Partnerstwo dla rozwoju            

e-Usług

216 644,00          32 497,00          -                         -                          184 147,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 754 75412
6057        

6059

Zakup specjalistycznego 

samochodu ratowniczo-

gasniczego na potrzeby OSP 

Dobre Miasto

-                       905 391,00          225 391,00        -                         -                          680 000,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 754 75412 6 050

Rozbudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy ul. Kościuszki 2D w 

Dobrym Mieście

-                       970 000,00          970 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 801 80101 6 050

Rozbudowa budynku szkoły 

w Głotowie Głotowo 17 

działka nr 159

-                       450 000,00          450 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 801 80104
6057        

6059

Budowa budynku Publicznego 

Przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu, 

elementami małej architektury, 

aranżacji i stałego wyposażenia 

wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście 

4 000 000,00       -                        600 000,00        -                         -                          3 400 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 900 90004 6 060
Zakup namiotu ogrodowego - 

Fundusz Sołecki Smolajny
-                       4 500,00              4 500,00            -                         -                          -                              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 900 90015 6 050

Budowa oświetlenia 

chodnika do miejscowości 

Kunik 

-                       100 000,00          100 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 921 92109
6057        

6059

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu w   

miejscowości Praslity 

-                       641 000,00          233 132,00        -                         -                          407 868,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 2



15 926 92601
6057        

6059

" Nowa Energia " - budowa 

instalacji fotowoltaicznej na 

budynku administracyjno-

socjalnym na Stadionie 

Miejskim w Dobrym 

Mieście

-                       83 107,00            12 467,00          -                         -                          70 640,00                  
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 926 92601 6 050

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego, 

piłkarskiego wraz z 

zagospodarowaniem 

przyległego terenu i 

infrastrukturą techniczną 

przy ul. Olsztyńskiej w 

Dobrym Mieście

-                       2 000 000,00       1 100 000,00     -                         900 000,00            -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Ogółem 9 216 644,00           10 651 998,00     6 427 087,00    -                         900 000,00            12 541 555,00           x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 3



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Wydatki 

majątkowe 25 153 527          4 777 195         20 376 332           15 936 142          3 394 587            3 394 587        12 541 555          12 541 555          

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 050 000          1 141 100        1 908 900            3 050 000          1 141 100           -                  -             1 141 100       1 908 900          -              -             1 908 900           

z tego: 2017r. 3 050 000          1 141 100        1 908 900            

2018 r. - - -

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 040 000          400 000           1 640 000            2 040 000          400 000              - - 400 000          1 640 000          - - 1 640 000           

z tego: 2017 r. 2 040 000          400 000           1 640 000            

2018r. -                          -                       -                           

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejkiej w Dobrym Mieście

nr XL/262/2017 z dnia 25 maja 2017 r. 

1.3

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

8 - Obszary wymagające rewitalizacji

8.1 - Rewitalizacja obszarów miejskich

1.1

- - - -- --

"Budowa lub modernizacja dróg loklanych"

Przebudowa drogi gminnej nr 160008N na odcinku Barcikowo - Knopin

L.p.

2017 r.

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

z tego:Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

 " Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejkiej w Dobrym Mieście

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

-

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

1.2

600                

60016     6057  

6059 -

Projekt

Wydatki razem 

(14+15+16)

w tym:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

x

630                

63095     6057  

6059 - - - - - - - - -

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

6 - Kultura i Dziedzictwo

6.2 - Dziedzictwo Naturalne

Zagospodarowanie kąpieliska miejskiego wraz z publicznymi terenami sportowo-rekreacyjnymi nabrzeża jeziora Limajno w miejscowości Swobodna, gmina Dobre Miasto

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 10 500 000        1 575 000        8 925 000            5 000 000          750 000              - - 750 000          4 250 000          - - 4 250 000           

z tego: 2017 r. 5 000 000          750 000           4 250 000            

2018r. 5 500 000          825 000           4 675 000            

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 544 029              81 605             462 424               216 644              32 497                - - 32 497            184 147              - - 184 147              

z tego: 2017 r. 216 644              32 497             184 147               

2018r. 327 385              49 108             278 277               

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 905 391              225 391           680 000               905 391              225 391              - - 225 391          680 000              - - 680 000              

z tego: 2017 r. 905 391              225 391           680 000               

2018r. - - -

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 7 390 000          1 108 500        6 281 500            4 000 000          600 000              - - 600 000          3 400 000          - - 3 400 000           

- --

-

- - - -

-- -

750                

75023     6057  

6059 - -

754                

75412     6057  

6059 - -

- - -

1.4

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

3 - Cyfrowy Region

3.1 - Cyfrowa dostepność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Warmińsko - Mazurskie Partnerstwo dla rozwoju e-Usług

- - -

1.6

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

9 -Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych

9.3 - Infrastruktura edukacyjna

Budowa budynku Publicznego Przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu, elemenatmi małej architektury, aranżacji i stałego wyposażenia wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. Warszawskiej w Dobrym Mieście

1.3 Modernizacja budynków przy ul. Olsztyńskiej 3 i przy ul. Górnej 24 oraz adaptacja budynku przy ul. Górnej 9a

700                

70005     6057  

6059 - - -

1.5

Regionalny program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

5 - Środowisko przyrodnicze

5.4 - Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem

Zakup Specjalistycznego Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego na potrzeby OSP Dobre Miasto

- - -

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 2



z tego: 2017 r. 4 000 000          600 000           3 400 000            

2018r. 3 390 000          508 500           2 881 500            

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 641 000              233 132           407 868               641 000              233 132              - - 233 132          407 868              -              - 407 868              

z tego: 2017 r. 641 000              233 132           407 868               

2018r. - - -

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 83 107                12 467             70 640                 83 107                12 467                - - 12 467            70 640                - - 70 640                

z tego: 2017 r. 83 107                12 467             70 640                 

2018r. - - -

2019 r. - - -

Ogółem (1+2) 25 153 527    4 777 195    20 376 332      15 936 142    3 394 587       - -          3 394 587   12 541 555    -           -          12 541 555     

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

- - - -

921                

92109     6057  

6059

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

-

926                

92601     6057  

6059

- - -- - - - -

- - - - -

1.7

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

-

Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich

Budowa świetlicy wiejskiej w Praslitach wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu, przyłączem wodnym, przydomową oczyszczalnią ścieków, przyłączem energii elektrycznej, 

ogrodzeniem i elementami małej architektury

1.6

801                

80104     6057  

6059

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

1.8

4 - Efektywność eneregtyczna

-

4.1 - Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Nowa energia

- - - - - - --

Id: 87B19327-5086-49C6-9499-F105326D5BE4. Podpisany Strona 3


		2017-05-26T11:53:21+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




